СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.05.2025                                                                                                   № _4_

                                                  с. Новозыково

Отчет  о работе  Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского  края за 2024 год

В соответствии со статьей  32  Устава муниципального образования сельское поселение Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, рассмотрев и обсудив доклад главы Новозыковского сельсовета Деркиной Анастасии Вячеславовны о результатах своей деятельности, деятельности Администрации сельсовета и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов, Совет депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края     РЕШИЛ:
 1.Отчет о результатах деятельности главы Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края Деркиной А.В., деятельности Администрации сельсовета и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов о работе Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края за 2024 год принять к сведению (приложение № 1).
           2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Новозыковского сельсовета Красногорского района на платформе «ГОСВЕБ» и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Новозыковского сельсовета Красногорского района

Председатель Совета депутатов                                               Е.С. Абалмасова

[bookmark: _GoBack]